
ZARZĄDZENIE NR 74/2018
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie 
Gminy Miedźno w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks Wyborczy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 754 ze 
zm.) oraz w zwiazku z § 7 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 
Miedźno w  wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Miedźnie - Pana Dariusza Nowaka;

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Miedźnie - Panią Anitę Zawieruchę;

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Miedźnie - Panią Ewelinę Szczypior;

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Ostrowach nad Okszą - Panią Kamilę Nogal;

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Ostrowach nad Okszą - Pana Piotra Korkusa;

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Mokrej - Panią Paulinę Kuberską;

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Borowej - Pana Roberta Soboniaka;

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 we Władysławowie - Panią Ewę Frączyńską.

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych określa załącznik nr 5 do 
Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 3. Osoby, o których mowa w § 1 pełnią rolę operatorów informatycznej obsługi  Obwodowych Komisji 
Wyborczych także w przypadku konieczności przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Wójta Gminy 
Miedźno.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 9F66546F-0A83-4D05-B2F2-673EB961DA3D. Podpisany Strona 1




